
２－１　販売先別販売数量

販売数量

合 計 卸 売 業 者 小 売 業 者 消 費 者 卸 売 業 者 小 売 業 者 消 費 者 合 計 卸 売 業 者 小 売 業 者 消 費 者

者 kl kl kl kl % % % % % % %

１億円以下 312          16,261 1,242 8,346 6,673 7.6          51.3         41.0         0.1          0.0          0.1          0.5          

１億円超～   ３億円以下 230          47,795 4,747 23,179 19,869 9.9          48.5         41.6         0.4          0.2          0.3          1.4          

３　 〃   ～   ５    〃 124          53,326 5,883 26,366 21,077 11.0         49.4         39.5         0.4          0.2          0.3          1.5          

５ 　〃   ～   ７    〃 91           63,005 10,050 36,637 16,318 16.0         58.2         25.9         0.5          0.4          0.5          1.1          

７   〃   ～  10   〃 98           99,078 13,615 47,666 37,798 13.7         48.1         38.1         0.8          0.5          0.6          2.7          

10 　〃   ～  30   〃 221          492,594 83,908 251,609 157,077 17.0         51.1         31.9         4.1          3.0          3.3          11.0         

30   〃   ～  50   〃 82           311,127 62,855 160,435 87,837 20.2         51.6         28.2         2.6          2.3          2.1          6.2          

50   〃   ～ 100  〃 79           679,285 111,933 373,356 193,996 16.5         55.0         28.6         5.7          4.0          4.9          13.6         

100億円超  　 171          10,113,169 2,484,519 6,744,116 884,534 24.6         66.7         8.7          85.2         89.4         87.9         62.1         

1,408       11,875,640 2,778,752 7,671,709 1,425,178 23.4         64.6         12.0         100.0       100.0       100.0       100.0       

２－２　酒類別販売数量

販売数量

合 計 清 酒 しょうちゅう ビ ー ル 発 泡 酒
そ の 他 の
醸 造 酒

スピリッツ・
リキュール

清 酒 しょうちゅう ビ ー ル 発 泡 酒
そ の 他 の
醸 造 酒

スピリッツ・
リキュール

者 ｋｌ ｋｌ ｋｌ ｋｌ ｋｌ ｋｌ ｋｌ % % % % % % 

１億円以下 312          16,261       2,624       1,392       8,488       1,116       458          1,079       16.1          8.6           52.2          6.9           2.8           6.6           

１億円超～   ３億円以下 230          47,795       6,400       5,159       25,303     2,768       1,542       4,116       13.4          10.8          52.9          5.8           3.2           8.6           

３　 〃   ～   ５    〃 124          53,326       5,307       6,460       27,341     2,996       1,931       5,619       10.0          12.1          51.3          5.6           3.6           10.5          

５ 　〃   ～   ７    〃 91           63,005       5,858       6,457       31,738     5,206       3,099       7,258       9.3           10.2          50.4          8.3           4.9           11.5          

７   〃   ～  10   〃 98           99,078       9,052       10,311     54,155     6,504       3,525       9,992       9.1           10.4          54.7          6.6           3.6           10.1          

10 　〃   ～  30   〃 221          492,594      32,850     57,147     224,786    31,396     23,703     87,886     6.7           11.6          45.6          6.4           4.8           17.8          

30   〃   ～  50   〃 82           311,127      26,673     39,143     128,014    21,746     12,667     52,837     8.6           12.6          41.1          7.0           4.1           17.0          

50   〃   ～ 100  〃 79           679,285      43,041     66,937     284,697    56,858     38,062     150,264    6.3           9.9           41.9          8.4           5.6           22.1          

100億円超  　 171          10,113,169 726,733    1,116,081 2,899,257 887,484    632,323    3,026,706 7.2           11.0          28.7          8.8           6.3           29.9          

1,408       11,875,640 858,536    1,309,086 3,683,779 1,016,074 717,309    3,345,757 7.2           11.0          31.0          8.6           6.0           28.2          合 計

　売上金額規模

　売上金額規模

卸　 売
業者数

卸　 売
業者数

合 計

構 成 比
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